
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 
V E N D I M 

 
Nr.197 dt.24.12.1998  

  
“PER PRIVATIZIM BODRUMEVE RR.“ZHAN D’ARK”,                     

PALLATET E LANES SH. I - VII” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur në dt.24.12.1998, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për 

privatizimin Bodrumeve  Rr.”Zhan D’ark, Pallatet e Lanës Sh. I – 

VII”, mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1993 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore”, në VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin 

e kritereve për të pastrehët”, si dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”,  

Vendimit të Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr.172, dt.31.10.1997, 

pika.2, mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992, “Për privatizimin 

e banesave shtetërore”, bazuar në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Mbi 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit lokal”, si dhe Dekretit të 

Presidentiti Nr.1440, dt.04.04.1996, “Për trajtimin e banesave 

shtetërore të pa privatizuara” si dhe V.K.M.Nr.49, dt.23.01.1993 “Për 

përcaktimin e kritereve për të pastrehët”      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. a) Të pajisen me autorizim definitiv për privatizimin e bodrumit qytetarët 

: 

 

 

 

 



 

Nr. 

 

Emri Mbiemri 

                                                Nr. 

      Adresa                         Dhomës              

       Nr. 

     Banjos 

1

. 

 

Sadik Isufi 

 

Rr.Zhan D’ark P.1,sh.1           1;6         

 

  1/3 2  

 

   2. 

 

Petrit Aliu 

 

Rr.Zhan D’ark P.1,sh.1             5 

 

   1/3 2 

 

   3. 

 

Gëzim Aliu 

 

Rr.Zhan D’ark P.1,sh.1             4 

 

   1/3 2 

 

   4. 

 

Mexhit Sula 

 

Rr.Zhan D’ark P.1,sh.2             13 

 

    ½ 14 

 

   5. 

 

Gjergj Përgjoni 

 

Rr.Zhan D’ark P.1,sh.2 17,18, ½ 14 

 

    ½ 14 

 

   6. 

 

Pjerin Bardhoshi 

 

Rr.Zhan D’ark P1,sh.2 ½ 20, 21, 22 

 

    ½ 20 

 

   7. 

 

Mbarime Qese 

 

Rr.Zhan D’ark P.3,sh.5             58 

 

    ¼ 60 

 

   8. 

 

Astrit Qazolli 

 

Rr.Zhan D’ark P.3,sh.5          52, 53 

 

    ¼ 60 

 

   9. 

 

Pranvera Aliko 

 

Rr.Zhan D’ark P.3,sh.6              65 

 

    ½ 63 

 

  10. 

 

Nuri Binaj 

 

Rr.Zhan D’ark P.3,sh.6              67 

 

    1/3 70 

 

  11. 

 

Leonard Zajmimaj 

 

Rr.Zhan D’ark P.3, sh.6            68 

 

    1/3 70 

 

  12. 

 

Kimete Mico 

 

Rr.Zhan D’ark P.4,sh.7          74, 77 

 

     ½ 83 

 

  13. 

 

Namik Duka 

 

Rr.Zhan D’ark P.4,sh.8             85            

 

     ½ 88 

 

  14. 

 

Lefteri Boci 

 

Rr.ZhanD’ark P.4, sh.8             87 

 

     ½ 86 

 

b) Banjot do të ngelen të përbashkta sipas numrit të familjeve dhe do të 

reflektohen në autorizimet që do të lëshohen. 

 

c) Për të siguruar    familjet me WC në shkallën 5 dhoma Nr.60, do të 

shërbejë si banjo e përbashkët, për 4 familje që banojnë në këtë shkallë. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë Vendim. 



 

3. Ky Vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Prefektura e Tiranës. 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


